

 Teletronix Equipamentos para Radiodifusão		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica NF-e Nº.: 000.019.905 SÉRIE: 1 1- Saída 1 FLS.: 1/2 2- Entrada		 3121030137788900019355001000019905158976710012									
AUAD CORREA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS Ltda. Av Embaixador Bilac Pinto, 973 Bairro Boa Vista - CEP: 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí/MG Fone (35) 3473-3700 - FAX (35) 3473-3707		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3121 0301 3778 8900 0193 5500 1000 0199 0515 8976 7100		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA									
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA 6107		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214083792843 25/03/2021 09:32:59											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 5969845880045		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 01.377.889/0001-93									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL			CNPJ / CPF 00.530.279/0001-15		DATA DA EMISSÃO 25/03/21								
ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES, S/N/ ED ANEX 1 3 AND			BAIRRO / DISTRITO PLANO PILOTO		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 25/03/21								
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE / FAX 61-3303-3036	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
HORA DA ENTRADA / SAÍDA													
FATURA													
FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR								
19905 / 1	25/03/21	R\$: 317.239,99											
CÁLCULO DOS IMPOSTOS													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS **	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
317.239,99	22.206,80	0,00	0,00	1842,66	283.486,66								
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS **								
0,00	0,00	0,00	0,00	33.753,60	8504,60								
VALOR TOTAL DA NOTA 317.239,99													
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF								
		0 - Emissor 1 - Destinatário	9										
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
		SANTA RITA DO SAPUCA		MG	ISENTO								
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	AL. IPI
PIIND0078	SISTEMA IRRADIANTE P/ FM POL. CIRCULAR MOD.TLX0071	0085299019	000	6.107	UN	1,000	27.272,73000	27.272,73	30.000,00	2.100,00	2.727,27	7,00%	10,00%
PIIND0080	CABO COAXIAL RF 1 5/8 LCF 158-50JA MOD.TLX0073	0085299019	000	6.107	UN	150,000	158,18000	23.727,00	26.099,70	1.826,98	2.372,70	7,00%	10,00%
PIIND0020	PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL DAP4-FM MOD.TLX0015	0085299019	000	6.107	UN	1,000	17.272,73000	17.272,73	19.000,00	1.330,00	1.727,27	7,00%	10,00%
PAACE0036	FMA-730-MONITOR MODULACAO/AP P/MED GRAND ELET.SINAIS RADIOF/ NS1179Produto contemplado com crédito financeiro, conf. Lei 8.248, de 23/10/91 alterada pela Lei 13.969/2019 habilitado pela portaria interministerial MDIC/MCT/MF nº80 de 23/01/12 pub. DOU em 07/02/12	0090308990	400	6.107	PC	1	11.428,57000	11.428,57	12.000,00	840,00	571,43	7,00%	5,00%
PATFM0094	SP12000 - (AP.TX RADIOF.FM DE POT.SAIDA INF.30KW) DP FREQ 105,9 NS16Produto contemplado com crédito financeiro, conf. Lei 8.248, de 23/10/91 alterada pela Lei 13.969/2019 habilitado pela portaria interministerial MDIC/MCT/MF nº80 de 23/01/12 pub. DOU em 07/02/12	0085255019	400	6.107	PC	1	128.860,97000	128.860,97	148.190,12	10.373,31	19.329,15	7,00%	15,00%
PIMOD0076	RECEPTOR TV DIG.SAT.MOD.SHD3100-GAB. 1U-18C/FONTE EX-SOPC	0085437099	000	6.107	PC	2	9.090,91000	18.181,82	20.000,00	1.400,00	1.818,18	7,00%	10,00%
PAACE0044	AUDIO CONSOLE AC08A PLUS NS273RP Resolução do Senado Federal nº 13/12 - Número da FCI068235A-8251-4B5A-9BEC-8EDE070DBC15	0085299019	500	6.107	PC	1	17.272,90000	17.272,90	19.000,19	1.330,01	1.727,29	7,00%	10,00%
PIIND0074	MICROFONE DINAMICO C/ CLIP SM58-CN MOD.TLX0067	0085299019	000	6.107	UN	1,000	2.000,00000	2.000,00	2.200,00	154,00	200,00	7,00%	10,00%
PIIND0075	RECEPTOR DE RADIO FM ESTEREO RS81B MOD.TLX0068	0085299019	000	6.107	UN	1,000	3.954,55000	3.954,55	4.350,01	304,50	395,46	7,00%	10,00%
PAACE0050	MONITOR DE AUDIO ESTEREO SAMS W NS28 Resolução do Senado Federal nº 13/12 - Número da FCI7598A675-2F9C-4A7A-988E-463479E37015	0090308990	500	6.107	PC	1	9.333,33000	9.333,33	9.800,00	686,00	466,67	7,00%	5,00%
PIIND0076	MICROCOMPUTADOR I5. 8GB. 64 BITS C/ CAIXA SOM MOD.TLX0069	0085299019	000	6.107	UN	3,000	7.575,75000	22.727,25	24.999,98	1.750,00	2.272,73	7,00%	10,00%
PIIND0077	ROTEADOR INTERNET P/ 4G DIR-451 MOD.TLX0070	0085299019	000	6.107	UN	2,000	727,27000	1.454,54	1.599,99	112,00	145,45	7,00%	10,00%
DADOS DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	FUNRURAL	TOTAL FATURADO							
		0,00	0,00	0,00		317.239,99							
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet http://www.fazenda.mg.gov.br										RESERVADO AO FISCO			
Fonte: IBPT Total do Valor Difal: R\$34.896,40; Estado de origem: R\$ 0,00; Estado de destino: R\$34.896,40. PROCESSO LICITATÓRIO 00200.005173/2020-10 PREGÃO 111/2020 CONTRATO 154/2020 EMPENHO 2020NE002366 ORDEM DE SERVIÇO 002/2021.BANCO BRASIL AG 0872-9 CC 15194-7 AUAD CORREA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA CNPJ 01.377.889/0001-93 TAC MOTORISTA: 007365949. Mercadoria a ser entregue a RIO DE JANEIRO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NA ESTRADA DO SUMARÉ SN ALTO DA BOA VISTA CEP 20261-280 RIO DE JANEIRO/RJ PELA NF 19906 DESTA DATA.													